2268 z późn. zm.[1] ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej o zasięgu 
powiatowym, to jest: 

1) w Domu Pomocy Społecznej z siedzibą w Brzesku ul. Starowiejska 6 w wysokości 6 142,74 zł  (słownie : 
sześć tysięcy sto czterdzieści dwa złote 74/100); 

2) w Domu Pomocy Społecznej z siedzibą w Porąbce Uszewskiej 272 w wysokości 4 416,74 zł   (słownie : 
cztery tysiące czterysta szesnaście złotych 74/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Brzesku, Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Brzesku oraz Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
w Porąbce Uszewskiej. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 16/2023 Starosty Brzeskiego z dnia 31 stycznia 2023 r.